Российская Федерация

Глава Васильевского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017 г.                                                                                                                            №69

п. Конезаводский

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых

муниципальным образованием Васильевское сельское поселение

Марьяновского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Васильевское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых

муниципальным образованием Васильевское сельское поселение

Марьяновского муниципального района Омской области. (Прилагается)

2.Постановление № 79  от 19.05.2015 г. «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием

Васильевское сельское поселение Марьяновского муниципального района

Омской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Васильевского

сельского поселения:                                      С.Н.Гречуха

Приложение

к постановлению

Главы Васильевского

сельского поселения

от 09.10.2017 № 69

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных услуг, предоставляемых  муниципальным образованием

Васильевское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской

области

№

п/

п

Наименование

муниципальной

услуги

(функции)

Нормативный правовой акт,

устанавливающий полномочие

органа

местного самоуправления

Орган местного

самоуправления,

предоставляющий

муниципальную

услугу

(исполняющий

муниципальную

функцию)

1

1

Выдача документов (единого

жилищного документа, копии

финансово-лицевого счета,

выписки из домовой книги,

карточки учета собственника

жилого помещения, справок и

иных документов)

 Федеральный закон от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного

самоуправления в Российской

Федерации», Федеральный закон от

27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления

государственных и муниципальных

услуг», Устав Васильевского

сельского поселения,

Постановление №11/а  от

02.03.2012г. «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги

«Выдача документов (единого

жилищного документа, копии

финансово-лицевого счета, выписки

из домовой книги, карточки учета

собственника жилого помещения,

справок и иных документов)»

Администрация

Васильевского сельского

поселения

3

2

Присвоение адреса объекту

недвижимости

 Федеральный законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской

Федерации», Федеральный закон от

27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления

государственных и муниципальных

услуг», Уставом Васильевского

сельского поселения,

Постановление № 106 от 21.06.2016

«Об утверждении

Администрация

Васильевского сельского

поселения

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги

«Присвоение (изменение)

аннулирование  адреса объекту

недвижимости»

3 Предоставление

нотариальных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного

самоуправления в Российской

Федерации», Федеральный закон от

27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления

государственных и муниципальных

услуг», Устав Васильевского

сельского поселения,

Постановление №57 от 01.11.2012

«Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги

«Предоставление нотариальных

услуг»

Администрация

Васильевского сельского

поселения

5

4

Предоставление земельных

участков, находящихся в

собственности поселения,

для целей, не связанных со

строительством

Федеральный закон от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного

самоуправления в Российской

Федерации», Федеральный закон от

27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления

государственных и муниципальных

услуг», Устав Васильевского

сельского поселения,

 Постановление №49 от 15.07.2013г.

«Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги

 «Предоставление земельных

участков, находящихся в

собственности поселения, для

целей, не связанных со

строительством»

Администрация

Васильевского сельского

поселения